(ΙΕ'). Ζ'. Τῶν δὲ ἀπὸ γένους λερέων δσοι διὰ πήρωσιν οὐκ ἐλειτούργους, παρῆσάν τε ἀμα τοῖς δλοκλήροις ἐνδοτέρω τοῦ γεισού, καὶ τὰς ἀπὸ τοῦ γένους ἐλάμβανον μεριδαῖς, ταῖς γε μὴν ἐσθῆσιν ἰδιωτικαῖς ἔχρωντο· τὴν γάρ λερὰν δ λειτουργῶν ἡμιφιένυτο μόνος. Ἐπὶ δὲ τὸ θυμιατήριον καὶ τὸν ναὸν ἀνέβαινον οἱ τῶν λερέων ἀμωμοί, βύσσον μὲν ἀμπεχόμενοι, μάλιστα δὲ ἀπὸ ἀκρέτου

pars, ad quadraginta cubitos abscissa, in se habebat tria opera maxime mirabilia et omnium hominum sermone celebra, lychnuchum, et mensam, et thuribulum. Et septem quidem lucernae planetas significabant (tot enim ab ipso exhibant lychnucho), duodecim vero panes in mensa positi circulum Zodiacum et annum. Thuribulum autem per tredecim odores, quibus replebatur ex mari et terra inhabitabili habitataque, indicabant omnia Dei esse Deique in usum. Intima vero pars viginti quidem cubitorum erat: discernebatur autem similiter velo ab exteriore. Nihil prorsus in illo erat positum, inaccessum vero erat et inviolabile, et quod a nemine videri posset, sanctique sanctum vocabatur. Circa autem latera inferioris templi multæ erant domunculas mutuo pervias cum triplici tecto, inque eas e templi porta utrinque patebat ingressus. Superior autem pars istas domunculas non habebat, quo magis erat angusta; altior autem ad quadraginta cubitos magis angusta quam inferior. Colligitur enim ea ratione, cum sexaginta ejus quæ in solo, universa altitudo centum cubitorum.

8. Exterior autem ejus facies nihil habuit quod animus et oculi non mirarentur. Laminis enim gravissimis aureis undique obiecta erat, ita ut primum ad solis exortum igni simillimum ejacularetur splendorem, et oculos eorum, qui eam intueri necesse haberent, quasi radiis solaribus inde averteret. Porro hospitibus advenientibus e longinququo monti niveo similis videbatur: nam ubi deaurata non erat, candidissimo marmore constabat. Atque in fastigio aureis verubus horrebat, idque acutissimis, ne ab insidentibus avibus inquinaretur. Saxorum autem, quibus exstructum erat templum, quedam erant quadraginta quinque cubitos longa, alta quinque, et lata sex. Ara vero pro templo quindecim cubitos alta erat, longa vero pariterque lata ad quinquaginta cubitos. Quadrata autem collocata erat, angulos habens instar cornuum prominentes, et a meridie ascensus in eam leniter acclivis resupinabatur. Sine ferro autem constructa erat, neque unquam ferrum eam tetigerat. Ceterum templum et aram cingebat lorica quædam ex sauro pulchro aspectuque grato ad cubitum unum quasi assurgens, quæ populum a sacerdotibus segregabat. Et gonorrhæa quidem laborantes itemque leprosi tota urbe arcebantur, et mulieribus in mensium prolluvio clausa erat, istisque, ne quum mundæ quidem essent, limitem de quo diximus transgredi licebat. Viri autem qui non per omnia purificati erant ab interiore septo arcebantur, et e sacerdotibus qui puri non essent similiter excludebantur.